
ZARZĄDZENIE NR 210/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania nakładów inwestycyjnych 
Szkole Podstawowej Nr 1 im. Królowej Jadwigi 

w Konstantynowie Łódzkim 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), 
Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Szkoły Podstawowej 
Nr 1 im. Królowej Jadwigi w Konstantynowie Łódzkim nakłady inwestycyjne 
o łącznej wartości 30.030.060,42 zł (słownie: trzydzieści milionów trzydzieści 
tysięcy sześćdziesiąt złotych 42/100) poniesione w wyniku realizacji zadań 
majątkowych. 

§ 2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu przekazania, który stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się: 

1) Skarbnikowi Miasta Konstantynów Łódzki 

2) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 1 w Konstantynowie Łódzkim 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C1EA18-26CA-4688-B516-C64A85057ECE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 210/2024 
Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 
z dnia 11 września 2024 r. 

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA 
PONIESIONYCH NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH 

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego przekazuje nieodpłatnie na rzecz Szkoły 
Podstawowej nr 1 w Konstantynowie Łódzkim nakłady inwestycyjne w łącznej 
wysokości 30.030.060,42 zł (słownie: trzydzieści milionów trzydzieści tysięcy 
sześćdziesiąt złotych 42/100) powstałe w wyniku realizacji zadań: 

a) „Fun Laboratory Konstantynów Łódzki Myśli Kreatywnie" - zadanie w ramach 
którego opracowano koncepcję oraz PFU (Program Funkcjonalno - Użytkowy)  
dla Szkoły Podstawowej Nr 1 przy ul. Łódzkiej 5/7 w Konstantynowie Łódzkim 
- kwota 42.435,00 zł; 

b) „Budowa bazy sportowo - edukacyjnej przy Szkole Podstawowej nr 1 
 im. Królowej Jadwigi w Konstantynowie Łódzkim przy ul. Łódzkiej 5/7" 
- pierwsze wyposażenie, roboty projektowe, budowlane, instalacyjne, hala, 
FunLab, chodniki, parkingi, droga, boisko, bieżnia - kwota 29.987.625,42 zł. 

a Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 przyjmuje w/w nakłady. 

 Przekazujący       Przejmujący 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C1EA18-26CA-4688-B516-C64A85057ECE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 210/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 11 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	Załącznik 1 - PROTOKÓŁ PRZEKAZANIAPONIESIONYCH NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH
	lit. a w zał.1
	lit. b w zał.1



